et nō suā petiūt adimpleri. **H**bi.ij. **F**act⁹
obediēs vsq; ad mortē. **M**ath. xxvij. **N**ō
sicut ego volo s̄z sicut tu. Ita et nos debe-
mus mādatis ei⁹ obedire et voluntatem
suā et nō nrām facere **A**ctuū. v. **O**bodire
magis oportet dō q̄z homim⁹ **M**ath.
xix. **E**i vis ad vitā ingre.ser.mā. **T**e-
ptimo in vestigio patiētie.qz depilat⁹.co-
sputus.collaphisat⁹.überat⁹ et ligat⁹ ad
ad columnā.false accusat⁹ et morte pde-
natus. et ultimo cruci affix⁹ et lāceat⁹. nō
apuit os suū. ita ut miraret ples dicens.
Nō respōdes qcq;. vides in qntis te ac-
cusant. Und ppter numia patiētiā spreuit
euberodes induitū veste alba. luce. xxni.
Esa.lnj. **E**icut ouis ad occisionē duceſ et
quali ag.co.tō.se.obmū. et nō apiet os su-
um. **E**ic et nos debemus patientes eē ad
omia et ad oēs. i.coz.mj. **M**aledicimur
et benedicim⁹ psecutōz patimur et sustine-
mus blasphemamur et obsecram⁹ **L**uc.vj.
Beatī eritis cū vos ođe.bo. et expbra. et
eiecerint no. ve. tā. malū pp. fi. bo. **O**cta-
uo in vestigio pseuerātie qz xp̄c vsq; ad
mortē in bono pseuerauit **J**o. xvij. **O**p⁹
psummaui qđ dedisti mihi ut faciā. **E**ic
et nos op⁹ vīutis psumare debem⁹. et in
eo vsq; in finē durare. qz ut dī **m**ath. i.x.
Qui aut pseuerauerit vsq; in finē hic sal-
uus erit. **P**ono in vestigio victorie et
corone. qz xp̄c vicit dyabolū et mundum
cū omnib⁹ pōpis suis. ppterqđ fuit ī glā
corona. **J**obā. xvj. **C**ofidite qz ego vici
mundū. **E**ic et nos debem⁹ dyaboluz et
mundū vincere ut in glā coronemur. qz
vt dicit apls. ii. **T**bi. ii. **N**emo coro. nisi q
legi.cer. **A**poc. ii. **V**incenti dabo edere d
ligno vite. Et sic p̄z p̄mū. **S**cđo beat⁹
petrus ostēdit xp̄i patiētis pfectōz ad ve-
nerandā. qz pfectō demonstrat ex tribus
Primo ex innocētia. qz pctūm non fecit
Scđo ex patiētia. qz cū malediceret non
maledicebat. **T**ercō ex volūtate. qz trade-

bat se. **E**ic ergo xp̄i patiētis pfectō p̄z. qz
innocēs fuit et patienti sustinuit et volun-
tarie passus ē. **I**nnocētia aut ei⁹ ostēdit
hic ex duob⁹. s. ex puritate a pctō interio-
ri sive occulto v̄ exteriori sive manifesto
vel ex pctō in ope et ex pctō in locutōe. **E**t
hoc est. **Q**ui peccatū nō fecit sc̄z in occul-
to vel in ope. nec inuētus est dol⁹. i. falsi-
tas v̄ simulatō in ore ei⁹. i. in manifesto
vel in locutōe. **E**t tamē xp̄c multum fuit
obsuatus a scribis et pbariseis **M**ar. iii
Et obsuabātēū. **Q**ui cuz malediceret. i.
cū mala sibi optarent et falsa imponeret.
iurta illud **M**ath. xxvij. **V**ach q de. tē. **E**t
iob. vij **N**ūc ḡnō uimus q de. ha. **J**pē
tamē in omnib⁹ nō est p̄mot⁹ nec alicui
maledixit s̄z econtra benedixit. **R**oy. xij
Nulli malū p̄ malo red. i. **C**oy. mj. **M**a-
ledicimur et benedicim⁹ psecutōem pati-
mur et sustinemus. blasphemamur et obse-
cramus. **C**uz patereſ tā grauit et dure et
generaliter p̄ totū corp⁹. **T**ren. j. **O** vos
omēs q̄ tran. p̄ viā attē. et vi. h̄est do. silis
sicut dolor me⁹. **E**sa. j. **G**l plāta pe. vs. ad
vert. nō est in eo sa. **E**t tamē sic dolorose
patiēs nō cominabaſ alicui **E**sa. lnj. **E**i-
cut ouis ad occisionē duceſ. **N**ō ergo co-
minabaſ alicui. s̄z ecōtra tradebat sc̄z dō
patri iudicātes se iniuste. et ip̄os deo pa-
tri recomēdabat sc̄z orādo p̄p̄il. **L**uce.
xxmj. **D**aēgnosce illis z̄c. **E**sa. lnj. **E**t p-
trāsgressorib⁹ rogauit **V**el b̄m alā lrām
Tradebat se. s. volūtarie et nō coact⁹ **J**o.
x. **E**go pono aīaz meā et utez sumā eaž et
nemo tollit eā a me. s̄z ego ponā eā a me
ipso. **T**radebat ergo se iudicāti iniuste. s.
pplo iudaico. q̄ iniuste eū iudicauit dicēs
Jobā. xij. **N**os legēbabem⁹ et sm legēde-
bet mori. **V**el iudicanti se iniuste sc̄z pila-
to q̄ sedēs p̄ tribunalī iniuste iudicauit
eū vt crucifigeret. vt p̄z **iob. xij** **E**t sic pat̄z
secundū. **T**ercō beat⁹ petr⁹ ostendit
ipiūs xp̄i passionis multiplicē fructū ad

Sermo

possidendū. Et ex p̄m̄ h̄c q̄dPLEX fru-
ctus passionis domīcē. ¶ H̄d̄m̄ est p̄
peccatis satisfactō. Et hoc est. Qui pecca-
ta nrā i. penā nobis p̄ pctis nr̄is debitaz
ip̄e ptulit in corpe suo sup̄ lignuz scz crū-
cis. Esa. lnj. Domin⁹ posuit in eo iniq̄ta-
tem omnīi nost̄z. Cap. xiiij. Benedictū
lignū p̄qd̄ fit iusticia. Eccl̄s fruct⁹ est a
malo p̄seruatō. et in bono p̄fectō vel p̄fes-
ctus. Et hoc est. Ut pctis mortui vt. l. de
inceps nō peccem⁹. Rōz. vi. Existimate
vos mortuos quidā eē pctō. viuētes aut̄
deo in xp̄o iesu domino nrō. Justicie vi-
uamus. ecce p̄fectō in bono vt opa iusti-
cie faciam⁹ q̄ sunt opa vite. ¶ Terci⁹ fru-
ctus est mētis sanatō. Et hoc ē. Cui⁹ liuo-
re. i. cui⁹ carne liuida effecta pp̄ talapas
et v̄bera sanati estis. l. in mente a morbo
pestifero pctōz. ¶ Quart⁹ fruct⁹ est ab
errore reuocatō et ad xp̄m p̄uersio. et hoc
est. Eratis enī scz p̄us sicut oues errātes.
sup̄ p̄diuersa vicia. Esa. lnj. Omēs nos
q̄li oues errauim⁹. H̄z p̄uersi estis nunc
scz in passione xp̄i. ad pastore scz xp̄z qui
v̄bo et rēplo et carne sua vos pauit et pa-
scit. Jo. x. Ego sum pa. bo. Et episcopū. i.
directore et visitatore animaz vestrar̄ et
bonoz sp̄naliūm collatorē. Heb. ix. Chri-
stus assistēs p̄otifer futuroz bonorū. Et
sic patet terciū.

Domīca secūda post octauas d̄ euā.

Sermo. LII.

Odīcu3 et iam
nō videbitis me. et itez modi-
cum et videbitis me. Jo. xvij. Quēadmo-
dū patriarcha iacob morīes. xij. filios suos
p̄gregauit et bona et mala eis futura
p̄dixit. ac etiā testamētū fecit dicens q̄ io-
seph extra frēs suos p̄dium qđdā habe-
ret. et tandem singulis benedixit. gen. xlviij
et xliij.ca. Sic et xp̄c pauperz sp̄n patriar-
cba p̄p̄emortē p̄stitut⁹ duodeci aplis su-

LII

is bona et mala eis ventura p̄dixit. ac te/
stamentū dilectōis et pacis p̄didit nulla
oblinione delendū. jo. xv. H̄oc mādatu3
do vo. vt di. inui. In eodē. xiiij. P̄da. re. vo
bis pa. me. do vo. Et ad vlti. eleuatis ma-
nibus benedixit eis dū in celū ascēdit. vt
patz lu. vi. In p̄senti aut̄ euāgelio mala et
bona vētura eis p̄dicit vt in malis nō d̄
iūciant et in bonis nō eleuent. Eccī. xij. In
die bonoz ne immemoris maloz. et ecō
uerso. In q̄quidē euāgelio qnq; p̄ ordi-
nē p̄tinent. H̄d̄m̄ est futuroz p̄nunci-
atio. in p̄ncipio euāgeliū. Secundū ē cir-
ca ea q̄ dicebat ap̄loz intelligētne obum/
bratō ibi. Dixerūt ergo ex discipulis ei⁹
ad inuicē. Quid ē hoc qđ d̄i. nobis modi-
cum z̄c. Terciū est dictoz a xp̄o decēs ex-
planatō ibi. Imē amēdico vobis quia
plo. et fle. vos. Quartū est dictoz eorum/
dē p̄ exemplū demonstratō ibi. H̄ulier
cū parit tristiciā habz. Quintū est veri et
firmi gaudij repmissio ibi. Itēz aut̄ v̄d.
vos et gau.co ve. ¶ H̄d̄mo ergo poni-
tur futuroz p̄nunciatiō. Et hoc est. H̄o
dicū et iam nō vi. me scz in triduo mortis
sue. tūc enī nō viderūt euz. Et itez modi-
cum et videbitis me scz post resurrectōz
v̄sq; ad ascensionē. qđ tps licet fuerit. xl.
diez. tamē qz in illis. xl. dieb⁹ modicū et
raro eis apparuit. iō d̄i qđ modicū eū vi-
derūt. Ticut ergo in triduo passiōis nō
viderūt euz. nec oculis corporis. qz relicto
eo omēs fugarūt. sic nec oculis mētis. qz
de eo q̄ ip̄e esset salvator mūdi despera-
uerūt. Lu. xxmij. Nos sp̄abam⁹ q̄ redem-
pturus esset israel. q̄li iā nō sperarēt. H̄d̄
resurrectōm v̄o ei⁹ et eū oculis corporis
viderūt. qz gaūsi sunt discipuli viso do-
mino. et oculis mētis. job. xx. Quia vidi.
m. tho. cre. Tūc enī aperuit illis sensuz vt
intel. scri. lu. xxmij. ¶ Notandū aut̄
hic q̄ domin⁹ sex d̄ causis p̄sentiaz suam
subtrahit suis suis. ¶ H̄d̄io vt i būitate